
Výroční zpráva JUPITER clubu, s.r.o. Velké Meziříčí za rok 2018  o poskytování informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů
__________________________________________________________________________                    

Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje JUPITER club, s.r.o. Velké Meziříčí výroční zprávu o své 
činnosti v oblasti poskytování informací dle citovaného zákona: 
     
1. Počet podaných žádostí o informace: 28 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 2

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:   1
 
4. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti      
    rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled   
    všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a
    povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a     
    nákladů na právní zastoupení:   0

 5. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí       
      výhradní licence:   0 

6. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis 
    způsobu jejich vyřízení:   1 (důvodem bylo neposkytnutí informací – informace  byly na 
    základě vyhodnocení důvodnosti stížnosti poskytnuty)  
  
7. Další informace vztahující se k uplatňování zákona:  
    Telefonické a osobní dotazy, které jsou okamžitě vyřízeny, se neevidují.   
    Žádosti o poskytnutí informací směřovaly zejména do oblasti samostatné působnosti 
    společnosti JUPITER club, s.r.o.  Velké Meziříčí. Týkaly se především úseku komunikace a 
    medializace se zaměřením na zpravodajský portál Velkomeziříčsko – dohody, smlouvy, 
    fakturace. Dále byly zaměřeny na řešení sporu JUPITER clubu, s.r.o. s podnájemcem, 
    společností WAINES-POOL, s.r.o. se sídlem v Brně. Dále byly cíleny na jednatele 
    společnosti, materiály a podklady jednání v radě města a valné hromady JUPITER clubu, 
    s.r.o. a také faktury a účetní doklady společnosti.

    Vypracoval: Mgr. Milan Dufek, jednatel společnosti
 
    Velké Meziříčí 4.3.2019


